

CMA Fortuna Capital ApS

Langelinieparken 18, 3., c/o Niels Albertsen, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 50 86 75

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2025.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Fortuna Capital ApS Langelinieparken 18, 3. c/o Niels Albertsen 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 50 86 75 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Karsten Albertsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	C Mandal Holding ApS
Dattervirksomheder	Lyd 5 ApS, Aarhus Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS, Aarhus Dansk Arealudvikling ApS, Aarhus
Kapitalinteresser	Nørregade 24 K/S, Aalborg Ejendomsselskabet Tranbjerg ApS (under frivillig likvidation), Aalborg Amaliegade 18 ApS, Aalborg Waste Plastic Upcycling A/S, Fårevejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -1.398 t.kr. mod -213 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.102 t.kr. mod 81.665 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-1.397.593	-213
Resultat før finansielle poster	-1.397.593	-213
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.250.564	-112
Indtægter af kapitalinteresser	-7.645.609	82.628
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	5.474.362	348
Øvrige finansielle omkostninger	-6.783.396	-988
Resultat før skat	-3.101.672	81.665
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.101.672	81.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.665
Disponeret fra overført resultat	-3.101.672	0
Disponeret i alt	-3.101.672	81.665

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	853.362	54
Kapitalinteresser	13.213.692	20.859
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	21.172.207	16.127
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.239.261</u>	<u>37.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.239.261</u>	<u>37.040</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.230.559	9
Tilgodehavende selskabsskat	424	0
Andre tilgodehavender	11.274.684	5.940
Tilgodehavender i alt	<u>13.505.667</u>	<u>5.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.185.707	37.820
Værdipapirer i alt	<u>34.185.707</u>	<u>37.820</u>
Likvide beholdninger	<u>3.655.793</u>	<u>8.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.347.167</u>	<u>52.567</u>
Aktiver i alt	<u>86.586.428</u>	<u>89.607</u>

Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	103.000	103
Overført resultat	78.400.275	81.502
Egenkapital i alt	78.503.275	81.605
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.500	66
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.223.345	1.243
Anden gæld	6.792.308	6.693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.083.153	8.002
Gældsforpligtelser i alt	8.083.153	8.002
Passiver i alt	86.586.428	89.607

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2024	30.442.980	3.742.727
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.809.990	-6.735.773

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressens anden gæld t.kr. 31.332 har selskabet afgivet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 13.213 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Mandal Holding ApS, CVR-nr. 42 32 55 70, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
